

AMN 01.01.2011 ApS

c/o Allan Munk Nielsen, Møllestensvej 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 33 76 05 82

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Allan Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMN 01.01.2011 ApS
c/o Allan Munk Nielsen
Møllestensvej 1
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 33 76 05 82
Stiftet: 9. juni 2011
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Munk Nielsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, shipping og handelsvirksomhed.

Selskabet ejer anparter i henholdsvis K/S Danskib 84 og K/S Danskib 83.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.377.261 kr. mod -58.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.234	25.150
Andre finansielle indtægter	987.584	760.394
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	6.140.770	-275.129
Øvrige finansielle omkostninger	-117.859	-568.925
Resultat før skat	7.016.729	-58.510
4 Skat af årets resultat	-1.639.468	0
Årets resultat	5.377.261	-58.510
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.377.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.510
Disponeret i alt	5.377.261	-58.510

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.807.768	4.374.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.807.768</u>	<u>4.374.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.807.768</u>	<u>4.374.404</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.538	8.009.548
Tilgodehavender i alt	<u>4.538</u>	<u>8.009.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	164.030	151.440
Værdipapirer i alt	<u>164.030</u>	<u>151.440</u>
Likvide beholdninger	1.242.559	1.147.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.411.127</u>	<u>9.308.776</u>
Aktiver i alt	<u>13.218.895</u>	<u>13.683.180</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.472.903	6.095.642
Egenkapital i alt	11.552.903	6.175.642
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.639.468	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.639.468	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.000
Anden gæld	11.524	7.495.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.524	7.507.538
Gældsforpligtelser i alt	26.524	7.507.538
Passiver i alt	13.218.895	13.683.180

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.095.642	6.175.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.377.261	5.377.261
	80.000	11.472.903	11.552.903

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	164.030
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.590</u>

	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af kapitalandele indregnet under langfristet aktiver	0	275.129
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>-6.140.770</u>	<u>0</u>
	<u>-6.140.770</u>	<u>275.129</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>1.639.468</u>	<u>0</u>
	<u>1.639.468</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	10.515.174	9.928.296
Tilgang i årets løb	1.292.594	586.878
Kostpris 31. december 2021	11.807.768	10.515.174
Nedskrivninger 1. januar 2021	-6.140.770	-5.865.641
Årets nedskrivninger	0	-275.129
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	6.140.770	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-6.140.770
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.807.768	4.374.404
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	1.639.468	0
	1.639.468	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.639.468	0
	1.639.468	0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en samlet eventualforpligtelse vedrørende resthæftelse i K/S andele på 11.849 t.kr. pr. 31. december 2021. (2020: 7.523 t.kr.).		
Resthæftelsen er ændret i april 2022, således at denne udgør samlet 5.511 t.kr. efter ændringen.		
